
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/240/2020 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2, ust.2a pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020, poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Ząbkowicach Śląskich, Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/132/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 listopada 

2019r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dopisuje się ust. 4 o brzmieniu:  

„4. Pojemniki, kontenery oraz worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych muszą posiadać 

oznaczenie nieruchomości zamieszkałej oraz nazwę  nieruchomości niezamieszkałej, dla których zostały 

ustawione. " 

2) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się przez właściciela nieruchomości odpadów 

komunalnych: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu; 

2) papier - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

3) szkło – w okresie: 

a) od 1 stycznia do 31 marca - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

b) od 1 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

c) od 1 listopada do 31 grudnia - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

4) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe – w okresie: 

a) od 1 stycznia do 31 marca - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

b) od 1 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu; 

c) od 1 listopada do 31 grudnia - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

5) bioodpady – w okresie: 

a) od 1 stycznia do 31 marca - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 7004



b) od 1 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu; 

c) od 1 listopada do 31 grudnia - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

6) przeterminowane leki i chemikalia - według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

7) odpady niebezpieczne z gospodarstw – według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

9) zużyte baterie i akumulatory - według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

10) mebel i inne odpady wielkogabarytowe - według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

11) zużyte opony - według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe – w trakcie prowadzonych prac, nie później jednak niż po zakończeniu 

prac budowlanych i remontowych; 

13) odpady tekstyliów i odzieży – według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 

we krwi, w szczególności igieł i strzykawek – według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

15) odpady z koszy ulicznych – z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz na tydzień w sezonie jesienno- 

zimowym i dwa razy w tygodniu w sezonie wiosenno-letnim lub częściej, w miarę potrzeb wynikający 

z konieczności zachowania porządku i czystości na tych terenach.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7004


		2020-12-15T11:12:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




